CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA CONAC Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Jul/2018 Fecha: 15/Feb/2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

73,806,319.71
1,440,618.31
13,571,633.33
2,622,122.51
3,747,037.66
106,689.75

95,294,421.27

240,888,840.90
80,875,392.80
-150,932,465.47
68,934,155.91

239,765,924.14

335,060,345.41

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

23,401,243.22
1,065,000.67

24,466,243.89

4,083,300.79

4,083,300.79

28,549,544.68

0.00

0.00

0.00

202,380,503.36
65,520,479.51
38,609,817.86

306,510,800.73

335,060,345.41




